Dane aktualne na dzień: 18-04-2026 14:29
Link do produktu: https://tylkodlaelektryka.pl/wylacznik-roznicowopradowy-z-czlonem-nadpradowym-10a-2p-0-03a-b10-typu-
ac-hnb-b101n003-p-2459.html
Wyłącznik różnicowoprądowy z
członem nadprądowym 10A 2P 0,03A
B10 Typu AC HNB-B10/1N/003
Numer katalogowy 388426176
Kod producenta 195119
Kod EAN 9010238060722
Opis produktu
HNB-B10/1N/003 WyBcznik kombinowany 6kA, In=10A,
I&#148;N=0,03A, char. B, typ AC, 1+N bieg. Seria HNB
Kombinowany wyBcznik ró|nicowoprdowy z moduBem nadprdowym, HNB, 1-biegunowy+N, prd znamionowy In: 10 A,
znamionowy prd ró|nicowy I&#148;N: 0,03 A, znamionowano[ wyBczania zgodnie z IEC/EN 61009: 6 kA, Rozdzielnice do
zastosowaD mieszkaniowych i komercyjnych
Waga netto: 203 g
Kraj pochodzenia Rumunia
Klasa ETIM: WyBcznik ró|nicowoprdowy z czBonem nadprdowym
Liczba biegunów (caBkowita): 2
Liczba biegunów chronionych: 1
Napicie znamionowe: 230 V
Napicie znamionowe izolacji Ui: 500 V
Znamionowe napicie udarowe wytrzymywane Uimp: 4 kV
Prd znamionowy: 10 A
Znamionowy prd ró|nicowy: 0,03 A
CzuBo[: AC
Klasa ograniczenia energii: 3
Znamionowa zwarciowa zdolno[ Bczeniowa zgodnie z EN
61009:
6 kA
Znamionowa zwarciowa zdolno[ Bczeniowa zgodnie z IEC
60947-2:
0 kA
Znamionowa zwarciowa zdolno[ wyBczania Icn zgodnie z EN
61009-1:
6 kA
Rodzaj charakterystyki wyBczania: BezzwBoczny
Odporno[ na udar prdowy: 0,25 kA
Rodzaj napicia: AC
Czstotliwo[: 50 Hz
Charakterystyka wyzwalania: B
Jednocze[nie rozBczany biegun N: tak
Z blokad: nie
Kategoria przepicia: 3
StopieD zanieczyszczenia: 2
Temperatura otoczenia w warunkach pracy: -25 - 40 °C
Szeroko[ wyra|ona liczb moduBów: 2
GBboko[ wbudowania: 69,5 mm
Monta| podtynkowy: nie
Ochrona przed niepo|danym wyzwoleniem: nie
StopieD ochrony (IP): IP20
Przekrój przyBczanego przewodu jednodrutowego: 1 - 25 mm²
Przekrój przyBczanego przewodu wielo|yBowego: 1 - 25 mm²
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold